Gometius, dict. cap. 11. num. 10. in vers. hodie vero. Chassane. in consuet. Burg. rubrica. 7. §. 2. gloss. si non pour, per totam, & §. 3. in princip. Didac. Couarr. in cap. Rainuntius. de testa. in princip. nu. 6. cum seq. & ibid. Guil. Bened. verb. in eodem testamento, el 2. Ludou. Molin. de Hispan. primog. libro 1. cap. 9. ex nu. 9. cum seq. Ioã. Garcia, de expen. & meliorat. cap. 20. num. 2. D. Espino, in Speculo, glossa 20. numero 55. cum seq. & sic quoad dubium excitatum, per Cuiacium, & resolutionem eiusdem, idem erit ius obseruandum isto quoq; nouiori iure attento, atque ex futuro euentu, an sublata fuerit fuitas, vel suspensa tantum, deffiniri debebit, vt inde locus sit, vel non sit decisione, d. l. nihil.

Ex capite vigesimo-tertio.

S V M M A R I V M.

- 1 **D**OS quid ex sententia Azonis.
- 2 **D**OS quid ex sententia Bartoli.
- 3 Azonis, & Bartoli contrarietas in quo consistat, & de concordia eorum, remissive.
- 4 Generum à crimine usura defendere in specie capit. salubriter, de usuris: eximium laborem apud omnes iuris interpretes fuisse.
- 5 Creditor tenetur in sortem principalem cõputare fructus ex re pignori sibi data perceptos, alioquin usuram committit.
- 6 Vbi de ratione, & materia l. 1. & 2. C. de pignoratitia actione, plenius actum, remissive.
- 7 Creditor habitans domum pignori da-

tam, tenetur in sortem debitam imputare pensionem, prout latius explicatur, remissive:

- 8 Authores nonnulli recensentur, qui de intellectu, & materia dicti cap. salubriter, tractarunt utiliter.
- 9 Authorem alijs scienter consultoque pretermisissis, insistere hoc loco dum taxat in eis interpretationibus ad dictam decretalẽ confutandis, quæ à nullo hæctenus approbatur, nec confutantur.
- 10 D. Espino ad text. in d. c. salubriter, intellectus, noue notatus, & improbat.
- 11 D. Feliciani de Solis interpretatio ad eundem text. adducitur.
- 12 Et confutatur noue, & num. seq.
- 13 Maritus an expellere possit uxorẽ à domo, & mutua cohabitatione, si dos sibi promissa non solvatur.
- 14 Vbi de sententia quorundam relata supra, num. 11. dubitatur.
- 15 Fideiussor ob periculum fideiussionis, utrum aliquid recipere valeat, & supra num. 11.
- 16 An etiam pignus possit recipere.
- 17 Fideiussor aliquid recipiens pro fideiussione, conueniri potest priusquã principalis faciat honorũ excusationẽ.
- 18 De fideiussore ad maritum equiparationem factam supra num. 11. procedere non posse, ut hic ostenditur.
- 19 Maritus fructus ex pignore sibi dato perceptos non imputat in sortem dotis, quantumuis illi, & onera matrimonij, & interesse excedant.
- 20 Cumani ad text. in dict. cap. salubriter, intellectus refertur, & numeris seq. confutatur.
- 21 Cumani, & Nauarri ad eundẽ text. intelle-